



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MY MINI APS**  
**DALUMVEJ 42-44, 5250 ODENSE SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**15. JANUAR 2015 - 30. JUNI 2016**  
**1. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. november 2016

---

Stina Eschen Lillelund

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 15. januar 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	My Mini ApS Dalumvej 42-44 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 36 49 08 29
	Stiftet: 15. januar 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 15. januar 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Stina Eschen Lillelund
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med baby- og børnetøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 485 tkr. Ledelsen anser ikke resultatet for værende tilfredsstillende.

Det negative resultat på 485 tkr. har medført, at hele selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har i konsekvens heraf planlagt tiltag til generelle besparelser på samtlige omkostninger. Desuden arbejder ledelsen på en forøgelse af omsætningen - dels ved øget kundetilstrømning i butikken og dels ved en forbedring og optimering af selskabets webshop. Denne optimering af webshoppen er dog betinget af, at der investeres i et nyt online-kassesystem.

Det har været en svær start for selskabet, herunder at kunne fremvise en rentabel drift og dermed opnå balance mellem indtægter og udgifter og få den fornødne kundetilstrømning til butikken. Det er imidlertid ledelsens vurdering, at driften i det kommende år vil udvise en forbedring i takt med at kendskabet til butikken fortsat øges, og de planlagte sparetiltag slår igennem. Ved udgangen af november 2016 kan ledelsen konstatere, at omsætningen for perioden juli-oktober er steget fra 359 tkr. i 2015 til 645 tkr. ultimo oktober 2016 svarende til en stigning på 286 tkr. for perioden.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at der skabes balance mellem indtægter og udgifter, ligesom det er en forudsætning at de nuværende kreditrammer opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at selskabet med den stigende omsætning, gennemførelse af de planlagte sparetiltag samt opretholdelse af de nuværende kreditrammer vil kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår, og på den længere bane vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 15. JANUAR - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>68.502</b>
Personaleomkostninger.....	1	-509.993
Af- og nedskrivninger.....		-18.081
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-459.572</b>
Andre finansielle indtægter.....	4	4
Andre finansielle omkostninger.....		-25.417
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-484.985</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-484.985</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-484.985
<b>I ALT</b> .....		<b>-484.985</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.058
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>19.058</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>19.058</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		326.640
Forudbetaling for varer.....		28.519
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>355.159</b>
Andre tilgodehavender.....		110.001
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>110.001</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.025</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>467.185</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>486.243</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-484.985
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-434.985</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		237.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		87.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		467.200
Anden gæld.....		129.325
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>921.228</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>921.228</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>486.243</b>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Usikkerhed ved going concern	6	

## NOTER

	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2		
Løn og gager.....	465.054	
Pensioner.....	40.073	
Omkostninger til social sikring.....	2.570	
Andre personaleomkostninger.....	2.296	
	<b>509.993</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>2</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	25.988	
Kostpris 30. juni 2016.....	<b>25.988</b>	
Årets afskrivninger .....	6.930	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	<b>6.930</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	<b>19.058</b>	
 <b>Egenkapital</b>		 <b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 15. januar 2015.....	50.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-484.985
	<b>50.000</b>	<b>-484.985</b>
Egenkapital 30. juni 2016.....		<b>-434.985</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>		 <b>4</b>
Huslejeforpligtelser på 238 tkr. svarende til 13 mdr. husleje.		
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		 <b>5</b>
Ingen		

## NOTER

## Note

**Usikkerhed ved going concern**

6

Det negative resultat på 485 tkr. har medført, at hele selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har i konsekvens heraf planlagt tiltag til generelle besparelser på samtlige omkostninger. Desuden arbejder ledelsen på en forøgelse af omsætningen - dels ved øget kundetilstrømning i butikken og dels ved en forbedring og optimering af selskabets webshop. Denne optimering af webshoppen er dog betinget af, at der investeres i et nyt online-kassesystem.

Det har været en svær start for selskabet, herunder at kunne fremvise en rentabel drift og dermed opnå balance mellem indtægter og udgifter og få den fornødne kundetilstrømning til butikken. Det er imidlertid ledelsens vurdering, at driften i det kommende år vil udvise en forbedring i takt med at kendskabet til butikken fortsat øges, og de planlagte sparetiltag slår igennem. Ved udgangen af november 2016 kan ledelsen konstatere, at omsætningen for perioden juli-oktober er steget fra 359 tkr. i 2015 til 645 tkr. ultimo oktober 2016 svarende til en stigning på 286 tkr. for perioden.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at der skabes balance mellem indtægter og udgifter, ligesom det er en forudsætning at de nuværende kreditrammer opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at selskabet med den stigende omsætning, gennemførelse af de planlagte sparetiltag samt opretholdelse af de nuværende kreditrammer vil kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår, og på den længere bane vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.
